

BIJLAGE Nota van Inlichtingen Marktconsultatie

Betreft	Nota van Inlichtingen	Datum	12 september 2023
Van	BPRC	Ref.	n.v.t.
Project	Marktconsultatie BPRC - onderhoudsdiensten		

Nr.	Betreft	Vraag
1	Bestek/beschrijvend document	Is het mogelijk om vraag 1 specifieker te formuleren? Toelichting op vraag: De type organisatie en omvang van het onderhoud bepaalt de benodigde expertise. Omvang gebouw(en) in bruto vloeroppervlakte, toegangsprocedures, specifieke klanteisen. Het eventueel vragen van klantreferenties zorgt voor een eenduidig beeld.
Antwoord	Vanwege de informatieve aard van deze marktconsultatie verwelkomen wij graag uw eigen inzichten en expertise bij het beantwoorden van deze vraag. We kunnen in dit stadium enkel beperkte specifieke informatie delen. U wordt aangemoedigd om op basis van uw ervaring en deskundigheid een reactie te geven die naar uw mening het meest relevant en waardevol is.	

Nr.	Betreft	Vraag
2	Bestek/beschrijvend document	Is het mogelijk om vraag 2 specifiek te formuleren door aan te geven welke eisen u stelt? Conditie eisen m.b.t. installaties (NEN 2767, conditiescore?), SLA op gebied van storingsopvolging en aanvullende wensen zijn hierin sterk bepalend voor deze toelichting.
Antwoord	Vraag 2 heeft betrekking op de specificatie van de prijsopbouw en heeft niet tot doel om een definitieve prijsopgave te verkrijgen. Wij verzoeken u vriendelijk om enkel de verschillende componenten te vermelden die mogelijk in het uiteindelijke prijsoverzicht/prijzenblad van een mogelijke aanbesteding kunnen worden opgenomen.	

Nr.	Betreft	Vraag
3	Bestek/beschrijvend document	Vraag 4 kunnen wij alleen beantwoorden wanneer u in deze vraagstelling opneemt dat u als opdrachtgever verklaart dat met de door uw opgegeven veiligheidseisen onze medewerkers geen gezondheidsrisico's lopen.
Antwoord	De veiligheid van onze medewerkers en bezoekers is voor ons van groot belang. We benadrukken het naleven van strikte veiligheidsvoorschriften. Wanneer monteurs zich strikt houden aan deze voorschriften bestaan er geen gezondheidsrisico's in relatie tot de werkzaamheden. Het is belangrijk om op te merken dat wanneer de veiligheidsvoorschriften niet worden nageleefd, dit het gezondheidsrisico kan verhogen.	

Nr.	Betreft	Vraag
4	Bestek/beschrijvend document	Vraag 8 is onduidelijk. Wat bedoeld u met duurzaamheid in onderhoudsactiviteiten, te brede definitie en milieubeschermingsprincipes is ook op meerdere manieren uitlegbaar. Graag dit verduidelijken.
Antwoord	In het kader van deze marktconsultatie moedigen wij u aan om uw reactie te richten op aspecten die u relevant acht voor deze aanbesteding. BPRC heeft specifiek interesse in inzichten over hoe uw organisatie zich onderscheidt op het gebied van duurzaamheid en welke strategische benaderingen u mogelijk kunt bieden om dit onderscheid te realiseren. BPRC zal uw antwoord niet beoordelen maar enkel inzetten om keuzes te maken in een mogelijke aanbesteding op het gebied van te stellen eisen en wensen rondom duurzaamheid.	

Nr.	Betreft	Vraag
5	Vraag 2	Kunt u toelichten wat u concreet bedoeld met deze vraag? Doelt u op hoe de prijs is opgebouwd? Graag deze vraag duidelijker specificeren.
Antwoord	Zie het antwoord op vraag 2 van deze Nota van Inlichtingen.	

Nr.	Betreft	Vraag
6	Algemeen	In de nummering gaat het van 2 naar 4. Mist hier een vraag of is dit een fout in de optelling?
Antwoord	Dit is een fout in de optelling.	

Nr.	Betreft	Vraag
7	Vraag 5	Kunt u beschrijven wat concreet de strenge eisen zijn op het terrein?
Antwoord	De concrete eisen worden op een later moment gedeeld in het beschrijvend document. Over het algemeen kan er rekening gehouden worden met strenge eisen omtrent het betreden van het terrein. Afhankelijk van het gebouw zijn er bepaalde omkleedprocedures en gedragsregels. Daarnaast geldt dat men in het bezit moet zijn van een geldige TBC-vrij verklaring.	